انتشار فراخوان در سامانه 21/ 11  / 1404 می باشد . اطلاعات واسناد و دعوتنامه مناقصه عمومی موضوع 

فوق الذکراز طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد.

میزان تضمین شرکت در مناقصهمبلغ برآورد کارشماره فراخوانموضوع مناقصه ردیف

طرح آبرسانی به شهر 1
شادمهر-شهرستان 

مه ولات
2004001446000229

121.505.737.876 یکصد و بیست 
و یک میلیارد و پانصد و پنج میلیون 

و هفتصد و سی و هفت هزار و 
هشتصد و هفتاد و شش ریال 

6.076.000.000
شش میلیارد و هفتاد و شش میلیون 

ریال 
زمان و مهلت اسناد مناقصه:

الف - مهلت دریافت اسناد مناقصه:  1404/11/30
ب-مهلت تحویل پیشنهادها: 1404/12/17                   ج -تاریخ بازگشایی پاکات :    1404/12/18

» آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی فشرده« نوبت دوم

دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی  شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی